
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ZMS 735
chov.:

PŮVOD:

9/2024

RŮST TELAT 18 STÁD 3

přírůstek 120 d.127

přírůstek 210 d.133

přírůstek 365 d.124

SI - růst128

maternální efekt104

ZEVNĚJŠEK

velikost těla126

délka těla130

hmotnost130

kapacita 124

osvalení118

užitkový typ123

285 kg

Celkem 445 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 645 kg

10 8 10 6 8 7 6 7 6 7 75     -- g

1601 g

PORODY:

04.02.2016 Chlupáčková Hana,Ing.,Ležnicedat. nar.:

CTIRAD P

ZSI-894  CZ 695173032

přírůstek v testu

obtížné střední snadné

hmotnost 365 dní

Tělesný rámec

Rejnok od Bílého Domu P  ZSI-599

CZ 175304932 P

Lykke ANDERS P ZSI-369

Porita P

Erzhebeta z Ležnice P

CZ 144902941

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

přírůstek od nar.

UMBRO P

Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

100 % BEZROHÝCH TELAT

126

130

130

124

118

123

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Ctirad P bude vynikající volbou pro chovatele, kteří chtějí 
zvýšit intenzitu růstu ve stádě při zachování mateřských 
kvalit svých plemenic (RPH maternální efekt 106).

Dcery budou většího rámce a neměly by u nich být 
problémy s porody (RPH 101)

Růstové schopnosti zdědil Ctirad P po svém otci Umbro P, 
který má RPH pro růst 136 při 65 telatech. Umbro vyniká 
rovněž PH pro osvalení (125) a pro užitkový typ (127).

OSVALENÍ   KAPACITA   UŽITKOVÝ TYP

127

133

124

128

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


